

HYPERACTIVE ApS

Østerled 10
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2016

Hans Jakob Nordestgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HYPERACTIVE ApS
Østerled 10
8740 Brædstrup

Telefonnummer: 53802311

CVR-nr: 10161967
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig hovedsageligt med opbygning af sider på internettet. Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Skolestien 18, Tørring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 13. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -394.791.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

Resultatanvendelse

Til disposition kr. -394.791 foreslås overført til næste år.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		192.104	878.558
Personaleomkostninger	1	-528.123	-280.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.824	-23.640
Resultat af ordinær primær drift		-347.843	574.741
Øvrige finansielle omkostninger		-46.610	-30
Ordinært resultat før skat		-394.453	574.711
Skat af årets resultat		-338	-135.368
Årets resultat		-394.791	439.343
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	439.343
Overført resultat		-394.791	0
I alt		-394.791	439.343

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.824
Materielle anlægsaktiver i alt		0	11.824
Anlægsaktiver i alt		0	11.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	726.750
Udsudte skatteaktiver		0	338
Andre tilgodehavender		67.242	19.198
Periodeafgrænsningsposter		0	8.744
Tilgodehavender i alt		67.242	755.030
Likvide beholdninger		38.520	174.410
Omsætningsaktiver i alt		105.762	929.440
Aktiver i alt		105.762	941.264

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-394.791	0
Egenkapital i alt	2	-269.791	125.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		101.635	0
Skyldig selskabsskat		0	139.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.918	236.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	439.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.553	816.264
Gældsforpligtelser i alt		375.553	816.264
Passiver i alt		105.762	941.264

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	514.210	245.428
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.913	34.749
	528.123	280.177

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	125.000
Årets resultat	0	-394.791	-394.791
Egenkapital ultimo	125.000	-394.791	-269.791

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kaution- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Indgået lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.